

## Jäsenkirje 3/ 2022

### Arvoisat seniorit

Kevät tekee kovaa vauhtia tuloaan ja ilmat ovat olleet viimepäivinä mitä hienoimmat. Talviset aktiviteetit näilläkin leveysillä ovat voimissaan. Pandemia-rajotukset ovat poistuneet ja elämä hiljalleen palaa normaalimpaan suuntaan. Nyt on ilmaantunut toisenlainen uhkakuva. Ukrainan kriisi koettelee etenkin meitä eurooppalaisia kovin voimakkaasti. Olemme suuren hämmennyksen vallassa ja monelle muistuu edellisen sodan muistot mieleen. Liitto on lähettänyt asiaa koskevan kirjeen kaikille jäsenille. Pidetään mieli virkeänä ja jatketaan yhdistyksemme toimintaa tehdyn suunnitelman mukaan. Jos muutoksia tulee tai on tehtävä, niin ilmoitamme niistä välittömästi.

Lähiajan tapahtumista muutama maininta: uusien jäsenten tapaaminen on 9.3. Kulmassa, jossa tapaamme parin vuoden aikana jäseniksemme liittyneitä. Sitten 15.3. onkin yhdistyksemme kevätkokous, jonka jälkeen normaali kuukausitapaaminen. Kokouksen aiheena on kehonhuolto. Kerhot ovat kiitettävästi saaneet toimintansa käyntiin. Olen itse osallistunut muutaman kerhon kokoukseen ja jatkossa tarkoitukseni on osallistua ainakin kerran kaikkien kerhojen kokoukseen. Matkat, tapahtumat ja retket on myös saatu käyntiin. Näistä on tiedotettu erikseen, joten en tässä niistä mainitse sen enempää. Nettisivuiltamme saat tarvittaessa tarkempaa tietoa kerhoista ja tapahtumista.

Piirin kevätkokous pidetään 18.3.Järvenpäässä, johon yhdistyksellämme on neljä paikkaa. Jos teistä joku on halukas lähtemään kokoukseen, niin ottakaa minuun yhteyttä. Ilmoittautumiset on tehtävä viimeistään 11.3. mennessä.

Viime viikolla olimme hallituksen kanssa Facebook-koulutuksessa ja päivitimme sivujen käyttöoikeudet vastaamaan tämän päivän tilannetta. Käykäähän sivuilla katsomassa ja tykkäämässä.

Senioriliiton taholta on lähetetty yhdistyksille kommentoitavaksi uudet sääntöehdotukset. Käymme hallituksessa ehdotukset tarkemmin läpi. Muutama poiminta sieltä: puheenjohtaja voisi ehdotuksen mukaan olla enintään 6 vuotta peräkkäin nykyisen neljän vuoden sijasta. Yhdistyksen virallisten kokousten määrä voisi jatkossa olla joko yksi (jos mahdollista) tai kaksi riippuen siitä, miten

## Jäsenkirje 3/ 2022

yhdistykset sen kokevat. Huhtikuun kuukausikokouksessa voimme käydä tarkemmin asiaa läpi ja kuulla teidän kommenttinne ehdotuksiin. Kommentit toivotaan viimeistään 30.4.

Senioriliiton toivomus on, että mahdollisimman moni ottaisi älypuhelimeen käyttöön Seniori-äpin. Jokaisessa kuukausitapaamisessa on tarkoitus käydä tätä asiaa läpi ja tarvittaessa auttaa ja neuvoa sen lataamisessa ja käytössä.

Taloudenhoitajan toivomus on, että maksaessanne maksuja yhdistykselle käyttäisitte **VIITENUMEROA. Viite on erittäin tärkeä, jotta maksut kohdistuvat oikein.**

Kevätterveisin

**Petri Hyvönen**

Puheenjohtaja

Tiedostaessani itseni  
ja oman olemukseni vahvuuden,  
tunnen miten seison omilla jaloillani  
vahvasti, tukevasti ja horjumatta.

Tiedän mikä on tehtäväni,  
tiedän miksi olen täällä:  
Rakastaakseni elämäni täydesti.

Sari Lehtimäki, runotalo.fi

**Loviisan seniorit ry**

**Loviisa 07.03.2022**

**Jäsenkirje 3/ 2022**

.